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Varumérk

Kruunu Herkku

Férpackningens innehall, varde

2000 Gram Pepparkaksmousse
GTIN Identifiering

06420614913116 5985 Finland
Shelf life Total lifespan

Hyllkants/kvittotex

Artikelbenamning

Tillverkningsland

Opened lifespan
5 Days 1 Days

Kruunu Herkku Pepparkaksmousse 2kg

Regulated Name
Pepparkaksmousse

Férpacknings- /kollityp, kod
Lada

Ljuvligt julig dessert av pepparkakor som blétlagts 6vernatt i gradde och vispats till en fluffig mousse pa morgonen. Kruunu Herkku — tillverkad fér hand i

Jockas, med karlek till ravaror.

Ingrediensférteckning

Laktosfri mjélk, mousse (socker, skummjélkspulver, glukossirap, druvsocker,
palmfett, emulgeringsmedel (E472a, E471), gelatin (gris), modifierad

Anvandningsinstruktioner for konsument

Ats kall

Forvaringsinstruktioner f6

Foérvaring under +6°C

r konsument

starkelse, vasslepulver (mjélk), mjélkprotein, surhetsregulatorer (citronsyra, Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
E331), vanillin), pepparkakor 18% (vetemjol, socker, vegetabiliska oljor (palm,
ryps, kokos), sirap, salt, bakpulver (natriumkarbonat), kanel, ingefara,
kryddnejlika), laktosfri gradde, chokladmousse (chokladpulver (kakao,
socker), socker, lag fetthalt kakaopulver, fullt hardad kokosnétfett, laktos,
gelatin (notkreatur), emulgeringsmedel (E472a, E471), mjdlkprotein,
stabilisator (natriumalginat, E464)
Allergentyp
Spannmal som o Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénor Mjélk (1)
innehaller gluten - Kan innehalla - - - Innehaller
Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blétdjur
Kan innehalla - - - - - -
Néaringsdamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 1082 Kilojoule, 259 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 12,8 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mittat fett 8,1 Gram
Website www.kruunuherkku fi
Kolhydrat 30,6 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 21,1 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 5,4 Gram
Salt 0,4 Gram
lactose 1,5 Gram

Forpackningsmérken

Preparation Serving
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